

貸借対照表

平成28年 3月31日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	【 782,820,399 】	【流動負債】	【 38,314,414 】
現金・預金	761,936,268	買掛金	3,669,511
売掛金	219,783	未払金	10,590,811
商品	2,765,187	未払費用	2,101,387
前払費用	15,000	未払法人税等	6,761,500
未収金	17,386,894	未払消費税	0
仮払金	497,267	前受金	12,922,961
【固定資産】	【 667,140,345 】	預り金	692,244
(有形固定資産)	563,502,211	賞与引当金	1,576,000
建物	338,433,218	【固定負債】	【 196,961,693 】
建物付属設備	47,877,658	預り保証金	1,010,700
構築物	1,477,103	敷金	13,488,865
機械装置	159,358,271	リース債務	166,835,160
車両運搬具	1	役員退職引当金	8,087,500
器具備品	381,960	退職給付引当金	7,539,468
建設仮勘定	15,974,000	負債合計	235,276,107
(無形固定資産)	293,384	純資産の部	
電話加入権	293,384	【株主資本】	【 1,214,684,637 】
(投資その他資産)	103,344,750	(資本金)	400,000,000
投資有価証券	100,304,750	(利益剰余金)	4,800,000
差入保証金	3,040,000	利益準備金	4,800,000
		(その他利益剰余金)	809,884,637
		別途積立金	304,400,000
		施設改修積立金	445,850,000
		繰越利益剰余金	59,634,637
		(うち当期純利益)	(28,037,330)
		純資産合計	1,214,684,637
資産合計	1,449,960,744	負債・純資産合計	1,449,960,744

損益計算書

自 平成 27年 4月 1日
至 平成 28年 3月31日

科 目	金 額	
〔 経常損益の部 〕		円
【 営業損益の部 】		
(営業収益)		290,612,584
賃料収入	50,142,225	
管理費収入	21,249,732	
直接費収入	15,981,367	
使用料収入	102,312,091	
付帯事業収入	100,927,169	
(営業費用)		249,380,091
売上原価	61,142,227	
販売費及び一般管理費	188,237,864	
営業利益		41,232,493
【 営業外損益の部 】		
(営業外収益)		7,072,822
受取利息	2,274,621	
その他の収益	4,798,201	
(営業外費用)		5,917,847
雑損失	1,952,845	
その他の費用	3,965,002	
経常利益		42,387,468
【 特別利益 】		1,543,088
前期損益修正益	1,543,088	
税引前当期純利益		43,930,556
法人税等		15,893,226
当期純利益		28,037,330